
UCHWAŁA NR XLVII/580/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczyciela 
pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, pedagoga specjalnego 
i doradcy zawodowego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2022 r,. poz. 559 ze zmianami), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762; z 2022 r., 
poz. 935, 1116), na wniosek Wójta Gminy, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych Rada 
Gminy w Zaleszanach 

uchwala, co następuje 

§ 1. Nauczycielom pedagogom, psychologom, logopedom, terapeutom pedagogicznym, 
pedagogom specjalnym i doradcom zawodowym zatrudnionym w szkołach i przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez Gminę Zaleszany od dnia 1 września 2022 r. ustala się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w wysokości 22 (słownie: dwadzieścia dwie) 
godziny. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLI/490/2018 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 27 marca 
2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczyciela 
pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany oraz dyrektorom szkół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA82815-6278-476D-BC3C-B8393C50D859. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


